АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

и .  и .  м л а у  №

с. Екатеринославка

О внесении изменений в постановление главы Октябрьского района от
13.09.2022 № 618 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в муниципальную
образовательную организацию, реализующую основную образовательную

программу начального общего, основного общего, среднего общего
образования на территории Октябрьского района Амурской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов Октябрьского района в
соответствие законодательству
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление главы Октябрьского района от 13.09.2022
№618 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Зачисление в муниципальную образовательную
организацию, реализующую основную образовательную программу
начального общего, основного общего, среднего общего образования на
территории Октябрьского района Амурской области» следующие изменения:

1.1 Наименование постановления изложить в новой редакции:
«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Прием заявлений на зачисление в муниципальные
образовательные организации, реализующие программы общего образования
на территории Октябрьского района Амурской области»;

1.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Утвердить административный регламент отдела образования

администрации Октябрьского района по предоставлению муниципальной
услуги «Прием заявлений на зачисление в муниципальные образовательные
организации, реализующие программы общего образования на территории
Октябрьского района Амурской области» (приложение).»;

1.3. Наименование приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«Административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Прием заявлений на зачисление в муниципальные образовательные

2

организации, реализующие образовательные программы общего образования
на территории Октябрьского района Амурской области»;

1.4. Пункт 1 п.п. 1 приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«1. Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Прием заявлений на зачисление в муниципальные
образовательные организации, реализующие образовательную программу
общего образования на территории Октябрьского района Амурской области»
(далее - административный регламент) разработан в целях повышения
качества предоставления и доступности муниципальной услуги, создания
комфортных условий получения муниципальной услуги.»;

1.5. Пункт 2 п.п. 10 приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«10. Наименование муниципальной услуги:
«Прием заявлений на зачисление в муниципальные образовательные

организации, реализующие образовательные программы общего образования
на территории Октябрьского района Амурской области».

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

/Л-0 д
Глава Октябрьского районку И.Н. Вальченко

		2023-03-14T08:32:19+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	мною рассмотрен этот документ